
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 г. № 01-05-54

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о 
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

- Морозову Артему Алексеевичу 2009 г.р. спортивное
ориентирование Павлова М.А.

2. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

- Щегловой Евгении Олеговне 2011 г.р. спортивное
ориентирование Павлова М.А.

Директор
МБУСШОР «Юность»



СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по 
спортивной работе

ПОДПИСЬ

Клекнер Е.А. О i. О-х. п \
дата

Исп.: Папава Л.Х. 
тел.: 55-77-01


